
1 Васекин Александр Краснодар 279 256 257 200 223 279 249,0 1494

2 Кошелев Никита Москва 192 277 235 266 269 232 245,2 1471

3 Дрожбин Алексей Москва 247 268 239 267 201 206 238,0 1428

4 Ярославцев Алексей Челябинск 174 228 268 276 247 212 234,2 1405

5 Красноштанов Антон Иркутск 234 236 255 214 234 211 230,7 1384

6 Вологин Геннадий Обнинск 266 180 256 205 256 209 228,7 1372

7 Зеленков Антон Екатеринбург 267 268 212 237 184 203 228,5 1371

8 Кобельков Максим Тюмень 227 205 255 248 235 186 226,0 1356

9 Золотухин Глеб Омск 211 198 205 219 275 236 224,0 1344

10 Глазков Кирилл Омск 257 201 199 198 258 231 224,0 1344

11 Ефремов Александр Пермь 203 226 225 225 232 232 223,8 1343

12 Шаров Антон Магнитогорск 254 210 204 255 236 180 223,2 1339

13 Горбунов Виталий Челябинск 209 246 214 223 222 224 223,0 1338

14 Кузнецова Яна Челябинск 189 234 193 207 245 220 48 222,7 1336

15 Егель Алена Екатеринбург 164 213 257 246 196 204 48 221,3 1328

16 Ефимов Андрей Москва 266 193 178 182 244 248 218,5 1311

17 Остапюк Кирилл Омск 217 258 209 162 169 174 198,2 1189

18 Леванюк Дмитрий Тюмень 258 148 213 202 201 195 202,8 1217

19 Челпанов Дмитрий Пермь 211 225 184 212 186 190 201,3 1208

20 Коряков Вадим Тюмень 205 205 158 234 191 235 204,7 1228

21 Сазонов Олег Москва 169 245 248 214 196 233 217,5 1305

22 Распутин Андрей Екатеринбург 258 200 231 149 264 203 217,5 1305

23 Логинов Константин Оренбург 205 222 234 203 184 244 215,3 1292

24 Мохирева Юлия Екатеринбург 204 189 204 219 206 221 48 215,2 1291

25 Наседкин Денис Тюмень 222 226 215 205 205 217 215,0 1290

26 Калинин Константин Набережные Челны 211 213 164 199 223 278 214,7 1288

27 Чекалкин Андрей Ижевск 234 188 201 169 244 235 211,8 1271

28 Старицын Владимир Екатеринбург 163 227 238 236 180 224 211,3 1268

29 Шевяков Евгений Екатеринбург 204 223 215 198 203 222 210,8 1265

30 Стариков Геннадий Пермь 211 217 170 222 199 234 208,8 1253

31 Золотухин Ярослав Омск 212 237 204 229 122 242 207,7 1246

32 Солощенко Петр Пермь 199 216 212 223 191 205 207,7 1246

33 Редько Евгений Москва 232 267 203 180 192 169 207,2 1243

34 Баранов Василий Тюмень 236 215 172 222 220 170 205,8 1235

35 Мошкин Антон Екатеринбург 169 229 196 193 213 233 205,5 1233

36 Трофимов Михаил Екатеринбург 236 215 159 224 181 213 204,7 1228

37 Кормилицин Дмитрий Москва 217 206 190 224 200 189 204,3 1226

38 Дмитриев Михаил Екатеринбург 222 213 145 187 256 200 203,8 1223

39 Мухлынин Александр Омск 195 178 183 231 227 205 203,2 1219

40 Колтышев Юрий Екатеринбург 201 220 177 183 245 171 199,5 1197

41 Макаров Антон Екатеринбург 209 185 217 168 194 195 194,7 1168

42 Черных Александр Екатеринбург 220 215 157 189 199 176 192,7 1156

43 Кузнецов Константин Омск 198 180 184 186 191 211 191,7 1150

44 Леонтьев Николай Пермь 201 179 151 202 191 224 191,3 1148

45 Кудымов Сергей Екатеринбург 215 191 174 197 183 181 190,2 1141

19,20  места по результатам десперадо

17,18  места по результатам степ-аут
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15 место по результатам групп с 1 по 3
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гандикапместо ФАМИЛИЯ ИМЯ город

07 - 10.04.2022 г.                                              г. Екатеринбург

"Кубок Луны 2022"
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46 Николаев Дмитрий Челябинск 146 180 193 254 189 179 190,2 1141

47 Рыжиков Андрей Екатеринбург 209 184 171 182 211 181 189,7 1138

48 Носов Юрий Новосибирск 210 202 182 177 186 179 189,3 1136

49 Ополев Александр Сургут 191 182 188 203 180 178 187,0 1122

50 Мищенков Сергей Пермь 209 144 189 202 191 172 184,5 1107

51 Миноров Марк Челябинск 157 142 173 163 233 220 181,3 1088

52 Овчинников Олег Тюмень 173 169 160 186 152 225 177,5 1065

53 Сулейманян Арамаис Москва 190 193 186 167 150 178 177,3 1064

54 Казаков Дмитрий Екатеринбург 202 141 171 166 194 189 177,2 1063

55 Глазков Юрий Омск 200 196 158 164 155 188 176,8 1061

56 Семенов Роман Екатеринбург 209 164 180 150 171 180 175,7 1054

57 Копьев Кирилл Тюмень 216 192 165 148 151 176 174,7 1048

58 Ополева Анастасия Сургут 156 145 164 147 184 195 48 173,2 1039

59 Ополев Дмитрий Сургут 144 169 136 179 181 183 165,3 992

Главный судья, ССВК                                             Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, СС1К                                             Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС3К                                            Терентьева Е.А.



Васекин Александр Краснодар 279 256 257 200 223 279 1494 243,5 2922

Дрожбин Алексей Москва 247 268 239 267 201 206 1428 243,5 2922

Васекин Александр Краснодар 279 256 257 200 223 279 1494 238,8 2865

Зеленков Антон Екатеринбург 267 268 212 237 184 203 1371 238,8 2865

Красноштанов Антон Иркутск 234 236 255 214 234 211 1384 237,9 2855

Кошелев Никита Москва 192 277 235 266 269 232 1471 237,9 2855

Золотухин Глеб Омск 211 198 205 219 275 236 1344 236,5 2838

Васекин Александр Краснодар 279 256 257 200 223 279 1494 236,5 2838

Васекин Александр Краснодар 279 256 257 200 223 279 1494 233,3 2799

Сазонов Олег Москва 169 245 248 214 196 233 1305 233,3 2799

Кобельков Максим Тюмень 227 205 255 248 235 186 1356 230,1 2761

Кошелев Никита Москва 254 216 246 247 248 194 1405 230,1 2761

Ярославцев Алексей Челябинск 174 228 268 276 247 212 1405 228,6 2743

Горбунов Виталий Челябинск 209 246 214 223 222 224 1338 228,6 2743

Кормилицин Дмитрий Москва 217 206 190 224 200 189 1226 226,7 2720

Васекин Александр Краснодар 279 256 257 200 223 279 1494 226,7 2720

Золотухин Глеб Омск 211 198 205 219 275 236 1344 226,3 2716

Вологин Геннадий Обнинск 266 180 256 205 256 209 1372 226,3 2716

Зеленков Антон Екатеринбург 267 268 212 237 184 203 1371 226,3 2715

Глазков Кирилл Омск 257 201 199 198 258 231 1344 226,3 2715

Горбунов Виталий Челябинск 209 246 214 223 222 224 1338 222,8 2674

Кузнецова Яна Челябинск 189 234 193 207 245 220 48 1336 222,8 2674

Вологин Геннадий Обнинск 266 180 256 205 256 209 1372 221,7 2660

Калинин Константин Набережные Челны 211 213 164 199 223 278 1288 221,7 2660

Мухлынин Александр Омск 195 178 183 231 227 205 1219 220,6 2647

Дрожбин Алексей Москва 247 268 239 267 201 206 1428 220,6 2647

Сазонов Олег Москва 169 245 248 214 196 233 1305 218,0 2616

Ефимов Андрей Москва 266 193 178 182 244 248 1311 218,0 2616

Зеленков Антон Екатеринбург 267 268 212 237 184 203 1371 217,8 2614

Редько Евгений Москва 232 267 203 180 192 169 1243 217,8 2614

Мохирева Юлия Екатеринбург 204 189 204 219 206 221 48 1291 216,3 2596

Распутин Андрей Екатеринбург 258 200 231 149 264 203 1305 216,3 2596

Золотухин Глеб Омск 211 198 205 219 275 236 1344 215,8 2590

Золотухин Ярослав Омск 212 237 204 229 122 242 1246 215,8 2590

Золотухин Ярослав Омск 212 237 204 229 122 242 1246 215,8 2590

Глазков Кирилл Омск 257 201 199 198 258 231 1344 215,8 2590

Солощенко Петр Пермь 199 216 212 223 191 205 1246 215,8 2589

Ефремов Александр Пермь 203 226 225 225 232 232 1343 215,8 2589

Золотухин Ярослав Омск 212 237 204 229 122 242 1246 214,5 2574

Егель Алена Екатеринбург 164 213 257 246 196 204 48 1328 214,5 2574

Кобельков Максим Тюмень 127 239 227 220 229 216 1258 212,3 2548

Наседкин Денис Тюмень 222 226 215 205 205 217 1290 212,3 2548

Редько Евгений Москва 232 267 203 180 192 169 1243 212,3 2548

Распутин Андрей Екатеринбург 258 200 231 149 264 203 1305 212,3 2548
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Мохирева Юлия Екатеринбург 204 189 204 219 206 221 48 1291 211,2 2534

Редько Евгений Москва 232 267 203 180 192 169 1243 211,2 2534

Шевяков Евгений Екатеринбург 204 223 215 198 203 222 1265 211,1 2533

Старицын Владимир Екатеринбург 163 227 238 236 180 224 1268 211,1 2533

Сазонов Олег Москва 169 245 248 214 196 233 1305 210,9 2531

Кормилицин Дмитрий Москва 217 206 190 224 200 189 1226 210,9 2531

Наседкин Денис Тюмень 222 226 215 205 205 217 1290 210,4 2525

Баранов Василий Тюмень 236 215 172 222 220 170 1235 210,4 2525

Колтышев Юрий Екатеринбург 206 192 183 194 212 193 1180 207,1 2485

Распутин Андрей Екатеринбург 258 200 231 149 264 203 1305 207,1 2485

Наседкин Денис Тюмень 222 226 215 205 205 217 1290 204,7 2456

Распутин Андрей Екатеринбург 238 169 213 196 148 202 1166 204,7 2456

Ярославцев Алексей Челябинск 195 180 141 247 186 171 1120 204,7 2456

Кузнецова Яна Челябинск 189 234 193 207 245 220 48 1336 204,7 2456

Овчинников Олег Тюмень 173 169 160 186 152 225 1065 191,1 2293

Коряков Вадим Тюмень 205 205 158 234 191 235 1228 191,1 2293

Главный судья, ССВК                                             Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, СС1К                                             Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС3К                                            Терентьева Е.А.
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место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место место г-п 1 игра 2 игра сумма место

11 Ефремов Александр 211 235 446 х 7 Зеленков Антон 247 242 489 х

19 Челпанов Дмитрий 214 230 444 х 15 Егель Алена 16 225 225 466 х

15 Егель Алена 16 217 211 444 х 9 Золотухин Глеб 206 248 454 х

16 Ефимов Андрей 233 206 439 х 14 Кузнецова Яна 16 223 200 439 х

14 Кузнецова Яна 16 188 231 435 х 4 Ярославцев Алексей 236 203 439 9

9 Золотухин Глеб 214 221 435 х 6 Вологин Геннадий 212 205 417 10

17 Остапюк Кирилл 208 206 414 16 3 Дрожбин Алексей 214 185 399 11

12 Шаров Антон 220 190 410 17 19 Челпанов Дмитрий 182 212 394 12

18 Леванюк Дмитрий 220 166 386 18 5 Красноштанов Антон 216 173 389 шок

10 Глазков Кирилл 246 138 384 19 16 Ефимов Андрей 170 213 383 13

20 Коряков Вадим 180 177 357 20 11 Ефремов Александр 191 178 369 14

13 Горбунов Виталий 162 177 339 21 8 Кобельков Максим 144 182 326 15

место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место

9 Золотухин Глеб 266 247 513 1

5 Красноштанов Антон 220 239 459 2

1 Васекин Александр 268 186 454 3

15 Егель Алена 16 174 236 426 4

2 Кошелев Никита 221 197 418 5

14 Кузнецова Яна 16 195 179 390 6

40 Колтышев Юрий 143 233 376 7

7 Зеленков Антон 182 155 337 8

Главный судья, ССВК                                              Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, СС1К                                              Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС3К                                              Терентьева Е.А.

"Кубок Луны 2022"

07 - 10.04.2022 г.                                              г. Екатеринбург

ФИНАЛ

1 этап 2 этап

Лучший результат - 286

Егель Алена, Екатеринбург

3 раунд

ПОБЕДИТЕЛЬ

Золотухин Глеб



х Дрожбин Алексей Москва 247 268 239 267 201 206 238,0 1428

х Ярославцев Алексей Челябинск 174 228 268 276 247 212 234,2 1405

х Васекин Александр Краснодар 235 236 233 253 216 227 233,3 1400

х Зеленков Антон Екатеринбург 267 268 212 237 184 203 228,5 1371

х Золотухин Глеб Омск 213 217 234 234 215 222 222,5 1335

1 Егель Алена Екатеринбург 164 213 257 246 196 204 48 221,3 1328

2 Ефимов Андрей Москва 266 193 178 182 244 248 218,5 1311

3 Распутин Андрей Екатеринбург 258 200 231 149 264 203 217,5 1305

4 Логинов Константин Оренбург 205 222 234 203 184 244 215,3 1292

5 Мохирева Юлия Екатеринбург 204 189 204 219 206 221 48 215,2 1291

6 Сазонов Олег Москва 201 216 213 237 196 228 215,2 1291

7 Шевяков Евгений Екатеринбург 204 223 215 198 203 222 210,8 1265

8 Редько Евгений Москва 232 267 203 180 192 169 207,2 1243

9 Золотухин Ярослав Омск 215 205 202 221 188 207 206,3 1238

10 Мошкин Антон Екатеринбург 169 229 196 193 213 233 205,5 1233

11 Коряков Вадим Тюмень 205 205 158 234 191 235 204,7 1228

12 Трофимов Михаил Екатеринбург 236 215 159 224 181 213 204,7 1228

13 Глазков Кирилл Омск 193 140 232 255 174 203 199,5 1197

14 Колтышев Юрий Екатеринбург 206 192 183 194 212 193 196,7 1180

15 Черных Александр Екатеринбург 220 215 157 189 199 176 192,7 1156

16 Старицын Владимир Екатеринбург 196 196 171 203 204 180 191,7 1150

17 Макаров Антон Екатеринбург 164 217 246 177 189 157 191,7 1150

18 Кузнецов Константин Омск 192 174 224 157 220 182 191,5 1149

19 Дмитриев Михаил Екатеринбург 166 188 201 164 197 215 188,5 1131

20 Ополев Александр Сургут 191 182 188 203 180 178 187,0 1122

21 Остапюк Кирилл Омск 165 180 214 171 227 161 186,3 1118

22 Мухлынин Александр Омск 196 194 156 159 192 216 185,5 1113

23 Рыжиков Андрей Екатеринбург 221 155 171 158 234 163 183,7 1102

24 Кормилицин Дмитрий Москва 191 188 173 153 188 173 177,7 1066

25 Овчинников Олег Тюмень 173 169 160 186 152 225 177,5 1065

26 Копьев Кирилл Тюмень 216 192 165 148 151 176 174,7 1048

27 Ополева Анастасия Сургут 156 145 164 147 184 195 48 173,2 1039

"Кубок Луны 2022"

для определения 15 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
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07 - 10.04.2022 г.                                              г. Екатеринбург

результаты групп с 1 по 3



х Васекин Александр Краснодар 279 256 257 200 223 279 249,0 1494

х Кошелев Никита Москва 192 277 235 266 269 232 245,2 1471

х Вологин Геннадий Обнинск 266 180 256 205 256 209 228,7 1372

х Золотухин Глеб Омск 211 198 205 219 275 236 224,0 1344

х Дрожбин Алексей Москва 278 229 193 195 201 246 223,7 1342

х Кузнецова Яна Челябинск 189 234 193 207 245 220 48 222,7 1336

1 Ефимов Андрей Москва 214 189 170 191 254 277 215,8 1295

2 Красноштанов Антон Иркутск 235 205 181 192 234 244 215,2 1291

3 Мохирева Юлия Екатеринбург 204 221 212 180 200 225 48 215,0 1290

4 Сазонов Олег Москва 212 198 201 223 235 221 215,0 1290

5 Чекалкин Андрей Ижевск 234 188 201 169 244 235 211,8 1271

6 Наседкин Денис Тюмень 225 214 211 195 187 220 208,7 1252

7 Баранов Василий Тюмень 236 215 172 222 220 170 205,8 1235

8 Дмитриев Михаил Екатеринбург 222 213 145 187 256 200 203,8 1223

9 Солощенко Петр Пермь 254 154 232 163 235 184 203,7 1222

10 Мухлынин Александр Омск 195 178 183 231 227 205 203,2 1219

11 Колтышев Юрий Екатеринбург 201 220 177 183 245 171 199,5 1197

12 Горбунов Виталий Челябинск 225 234 190 182 193 170 199,0 1194

13 Леванюк Дмитрий Тюмень 225 215 191 201 204 157 198,8 1193

14 Глазков Кирилл Омск 195 202 172 211 196 214 198,3 1190

15 Калинин Константин Набережные Челны 170 177 230 198 171 235 196,8 1181

16 Коряков Вадим Тюмень 182 181 141 234 201 233 195,3 1172

17 Макаров Антон Екатеринбург 209 185 217 168 194 195 194,7 1168

18 Редько Евгений Москва 258 213 175 182 182 158 194,7 1168

19 Распутин Андрей Екатеринбург 238 169 213 196 148 202 194,3 1166

20 Остапюк Кирилл Омск 180 190 180 172 223 218 193,8 1163

21 Мошкин Антон Екатеринбург 181 202 168 270 177 164 193,7 1162

22 Шевяков Евгений Екатеринбург 206 232 167 181 191 183 193,3 1160

23 Кузнецов Константин Омск 198 180 184 186 191 211 191,7 1150

24 Леонтьев Николай Пермь 201 179 151 202 191 224 191,3 1148

25 Кормилицин Дмитрий Москва 207 202 182 161 193 194 189,8 1139

26 Золотухин Ярослав Омск 169 259 165 137 150 257 189,5 1137

27 Стариков Геннадий Пермь 198 139 251 143 204 186 186,8 1121

28 Ярославцев Алексей Челябинск 195 180 141 247 186 171 186,7 1120

29 Мищенков Сергей Пермь 209 144 189 202 191 172 184,5 1107

30 Челпанов Дмитрий Пермь 227 150 243 154 156 166 182,7 1096

31 Носов Юрий Новосибирск 170 168 175 193 188 197 181,8 1091

32 Трофимов Михаил Екатеринбург 183 151 191 197 182 170 179,0 1074

33 Сулейманян Арамаис Москва 190 193 186 167 150 178 177,3 1064

34 Казаков Дмитрий Екатеринбург 202 141 171 166 194 189 177,2 1063

35 Глазков Юрий Омск 200 196 158 164 155 188 176,8 1061

36 Рыжиков Андрей Екатеринбург 157 200 137 189 171 187 173,5 1041

37 Ополева Анастасия Сургут 145 160 155 187 163 145 48 167,2 1003

38 Ополев Александр Сургут 184 150 159 148 150 145 156,0 936
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"Кубок Луны 2022"

07 - 10.04.2022 г.                                              г. Екатеринбург

результаты групп с 4 по 6/2

для определения 16 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
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